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Rozmowy z Wszechświatem

Cena 49.00 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 9788364818288

Kod EAN 9788364818288

Producent Biały Wiatr

Autor Simran Singh

Opis produktu
Czasem… często, nie rozumiemy dokąd prowadzi nas życie. Czasem …często, stoimy przed decyzją czy wyzwaniem i
potrzebujemy podpowiedzi, potwierdzenia lub zatrzymania. A czasami po prostu czujemy się zagubieni i zdezorientowani,
tęskniąc za kimś, komu moglibyśmy zaufać i dać się poprowadzić. Taki Przyjaciel, Przewodnik, Doradca jest cały czas przy nas
i wciąż do nas mówi. To samo Życie. Wielką przygodą może być nauczenie się języka, którym możemy się z Nim
porozumiewać, zadawać pytania, rozumieć odpowiedzi.

Parafrazując znane powiedzenie Alberta Einsteina – można żyć dwojako: tak jakby nic nie miało znaczenia i jakby we
wszystkim kryło się znaczenie. Autorka książki uczy nas odkrywania znaczeń tego, co dzieje się w naszym życiu. Nic nie jest
przypadkowe, wszystko jest szczególną, unikalną informacją, jaką przekazuje nam Wszechświat - i każdy z nas ma i może
nauczyć się tego wyjątkowego języka, w którym odbywa się ten dialog. TAKIEJ książki jeszcze nie było. Warto po nią sięgnąć,
aby nasza podróż przez życie była sensowna, wartościowa i piękna. I ze zrozumiałą mapą w ręce!
 

O Autorce

Simran Singh – twórcza wizjonerka, „katalizator zmian” i pełna poczucia humoru nauczycielka w obszarach metafizyki,
duchowości oraz motywacji – jest wielokrotnie nagradzanym wydawcą 11:11 Magazine. Prowadzi, mający wysokie notowania,
program 11:11 Talk Radio w VoiceAmerica 7th Wave oraz audycję On the Lighter Side Radio w World Puja Network. Jej 11:11
Media Resources, uruchomione w 2008 roku są bezpłatnie oferowane wszystkim zainteresowanym dla przyspieszenia
świadomej ewolucji i poprawy jakości życia. Docierając do ludzi na całym świecie, Simran swoją pasją i mądrością pomaga
zrozumieć dialog, jaki Wszechświat prowadzi nieustannie z każdym z nas. Powszechnie znani mówcy motywacyjni, autorzy
bestsellerów, uzdrowiciele i przewodnicy polecają pracę Simran jako wyjątkowe źródło zrozumienia, mądrości oraz
wartościowej wiedzy. Jej filozofia „bycia przykładem autentyczności i współczucia, odważnego doświadczania i tworzenia”
wywołuje głęboką przemianę.

 

liczba stron: 304
format: 140 x 205 mm
oprawa: miękka
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